[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.10.2012
	№
	1980

	г.  Новоалтайск

	Об отмене режима повышенной готовности

В связи с подписанием договоров на поставку газа ООО «Газпром» «Межрегионгаз  Новосибирск» филиал в Алтайском крае на газовые котельные               с. Березовка,  с. Санниково, с. Первомайское и п. Северный, и подачу тепла в данные населенные пункты  п о с т а н о в л я ю:
1. С 18.10.2012 отменить режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации района от 17.10.2012 № 1978 «О введении режима повышенной готовности» на территориях следующих населенных пунктов Первомайского района, а именно:
с. Березовка Березовского сельсовета;

с. Санниково Санниковского сельсовета;

с. Первомайское Первомайского сельсовета;

объекты соцкультбыта Северного сельсовета (школа, ДК).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов[image: image1.jpg]

Р.К. Абаноков

2 23 36